

## Municipalidad de Santa Rosa de Aguan



Departamento de Colón Teléfono 2408-0654/2408-0261 Munisantarosadeaguan2010@yahoo.com

## MEMORÁNDUM

Para: Elías Alvarado Figueroa

Oficial de Acceso a la Información Pública

De: Oficina de Contabilidad y Presupuesto

Asunto: Remisión de información de Mes de Diciembre 2019

Fecha: 6/01/2020

Por medio de la presente estoy informando que durante el mes de diciembre 2019 no hubo ninguna adquisición de bienes de uso. Nota: se adjunta cuadro de bienes de construcción.

Contador Municipal

Juntos por un nuevo cambio del Municipio



## MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN INVERSION FISICA DE BIENES DE CONSTRUCCION



FECHA	BEBEFICIARIOS	IDENTIFICACION	NOMBRE	TOTAL AFECTADO
31/12/2019	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	02079004513392	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	287,259.00
31/12/2019	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	02079004513392	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	5,900.00
31/12/2019	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	02079004513392	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	8,915.00
31/12/2019	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	02079004513392	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	607,438.27
31/12/2019	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	02079004513392	MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE AGUAN	734,958.51
				1644,470.78



Melvin Omar Diaz Carcamo Contador Municipal